关于召开 2022年全市智慧教育与网络安全

工作会议的通知

各中小学：

按照扬州市教育局文件通知，决定召开 2022 年全市智慧教

育与网络安全工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间和地点

时间：4 月 26 日上午 9:30，会期半天。

地点：各学校会议室

二、参会人员

各高中、初中（特教）、小学分管教育信息化和网络安全工

作的校长及和职能部门负责人。

三、相关要求

1、会议期间，参会人员需全程佩戴一次性医用口罩，并做

好个人防护；严格按照现场防疫要求，保持座位足够安全距离。

2、新冠肺炎确诊病例或疑似病例，新冠肺炎确诊病例或疑

似病例密切接触者，过去 14 天内去过疫情中高风险地区或与来

自中高风险地区人员有密切接触者，有发热、咳嗽、乏力、胸闷

等症状者，一律不得参加会议。

3、云会议使用“好视通”平台，会议号：3801528，密码：

110110，请各学校提前安排好技术人员做好准备工作，调试时间

为 24 日下午 14:00-15:00。各学校仅可以一个终端在线，提前 30

分钟入会，并请注明学校名称。

4、请各学校于 22 日上午将参会人员信息填写在线文档提

交。在线文档地址： 2022 年全市智慧教育与网络安全工作会议

参会人员名单 https://kdocs.cn/l/cg8in7fL2KC9 。

仪征市教育局电教中心

2022 年 4 月 21 日

https://kdocs.cn/l/cg8in7fL2KC9